Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.03.2022
	№
	110-37-352-22

	г. Саянск

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2021 №	110-37-384-21   « О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории муниципального образования «город Саянск».

На основании ст. ст.  16, 16.1 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.38,43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2021                № 110-37-384-21 «О межведомственной комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории муниципального образования «город Саянск» изложить в редакции    согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Саянские зори», на Официальном интернет портале  правовой  информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (sayansk-pravo.ru) и  разместить на официальном сайте  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                            О.В. Боровский

Приложение
к постановлению  администрации
городского округа  муниципального
образования «город Саянск»
от 16.03.2022 № 110-37-352-22

Состав межведомственной комиссии по  оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии: Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Заместитель председателя: Кривопалов Сергей Анатольевич – директор  областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску» (по согласованию);
Секретарь комиссии: Красильникова Наталья Геннадьевна – заместитель начальника отдела организационной работы  областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по городу Саянску» (по согласованию).
Члены комиссии:
1. Алексеева Галина Нефедовна - ведущий специалист по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2. Бондаренко Оксана Валерьевна – директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саянска» (по согласованию);
3. Двоеглазова  Светлана  Викторовна   директор областного государственного казенного учреждения  "Центр занятости населения города Саянска» (по согласованию);
4. Дьячкова Наталья   Валерьевна   - начальник межрайонной инспекции финансово налоговой службы России № 14 по Иркутской области (по согласованию).
5. Зайцева Евгения Николаевна - начальник  Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
6. Михалёва Наталья Викторовна-  заместитель начальника муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;
7. Самсонова Ольга Борисовна - заместитель директора - начальник отдела назначения мер социальной поддержки областного государственного казенного учреждения  «Управление социальной защиты населения по городу Саянску» (по согласованию);
8. Федорович Елена Анатольевна - Ведущий специалист по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                             О.В. Боровский.